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»قهر طبیعت« یا »خشم خداوند«؟ هر چه باشد از عمق 

تصاویر آخرالزمانی آتش سوزی های جنگلی در لس آنجلس 

آمریکا کم نمی کند. تصاویر منتشرشده تخریب آخرالزمانی 

محله هایی را نشان می دهد که شعله های آتش در آنجا همچنان زبانه می کشد. 

خانه ها در آتش می سوزند و مردم برای نجات خود، وسایل نقلیه را در جاده ها 

رها کرده و پیاده فرار می کنند. ساعتی بعد اما همان ماشین ها در میان جاده، 

آب شده بودند. آنان که از قهر طبیعت می گویند به ترکیبی از شرایط خشکسالی 

در کالیفرنیای جنوبی اشاره می کنند که کمتر از 10 درصد از میانگین بارندگی 

را از اول اکتبر داشته است. این وضعیت در کنار بادهای دریایی قدرتمندی که 

روز سه شنبه به منطقه رسید، هر چه را توانست در کام خود کشید. اما آنها که 

این آتش سوزی مهیب را به خشم خداوند گره می زنند، نیم نگاهی به آن شب 

دردناک در رفح دارند که بمب های اسرائیلی چادرهای آوارگان را به آتش کشید 

و زنان و کودکان را زنده زنده در آتش سوزاند. یا تسلیحاتی که از واشنگتن بار 

هواپیما می شـــد تا بر سر زنان و کودکانی مظلوم و بی پناه در غزه و لبنان آوار 

شوند. براساس آمارهای منتشرشده، آتش سوزی چند روز گذشته کالیفرنیا، 

دســـت کم جان 10 نفر را گرفته و بیش از 180 هزار نفر را ناچار به ترک خانه 

کرده است. براساس اطلاعات منتشرشده، در این آتش سوزی نزدیک به 10 

هزار سازه طعمه حریق شده است. آتش نشانان که از روز سه شنبه در تلاش 

برای مهار آتش سوزی اند، با یک مانع بزرگ مواجه شده اند؛ کمبود آب. میزان 

کامل خسارت مشخص نیســـت، زیرا نیروهای امدادی در حال مبارزه با 

آتش ســـوزی اند. روز پنجشنبه، AccuWeather، یک شرکت تجاری که 

داده های مربوط به آب وهوا و تأثیر آن را بررســـی می کند، برآورد خود از کل 

خسارت و زیان اقتصادی به منطقه را بین 135 تا 150 میلیارد دلار تخمین 

زد. سخنگوی ملی انجمن ریه آمریکا و متخصص ریه در اورنج کانتی، عمق 

فاجعه را نه در آتش ســـوزی که در تبعات پس از آن دانسته است. او گفته که 

»وقتی اکثر مردم به خطرات آتش سوزی فکر می کنند، به سوختگی نیز فکر 

می کنند. اما دود عامل اصلی مشکلات بهداشتی است و چنین آتش سوزی های 

گسترده ای مناطق اطراف را تحت تأثیر قرار خواهد داد.«

هر چقدر آمریکایی ها سعی می کنند تا انتشار تصاویر آتش سوزی بزرگ در کالیفرنیا را مدیریت کنند؛
اما عمق فاجعه آن قدر زیاد است که قاب های آخرالزمانی عجیبی خلق شده است
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